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Прилог 3. ИЗЈАВА ЗА ПАРТНЕРСТВО
Партнерот, претставуван од долупотпишаниот, како законски застапник на партнерот, во контекст на овој Повик за предлози, реф. бр. ЦМ-ПАГ-01, изјавува дека:
· Партнерот го има прочитано упатството за апликантите и пријавата и ја разбира неговата улога во партнерската акција, пред пријавата да биде поднесена до Цивика мобилитас;
· Партнерот ја има прочитано и одобрено содржината на пријавата поднесена до Цивика мобилитас;
· Партнерот го овластува апликантот да го потпише договорот за грант во нивно име и да ги претставува во сите ситуации со програмата Цивика мобилитас, во контекст на спроведувањето;
· [bookmark: _GoBack]Сите податоци се точни и информациите во врска со партнерот точно ја претставуваат сегашната состојба на работите;
· Партнерот се обврзува дека ќе ги почитува принципите за добро партнерство;
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